ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Số:     488  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  21  tháng 12  năm 2018

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2019 CỦA UBND TỈNH

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ và Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân, UBND tỉnh thông báo lịch

tiếp công dân năm 2019 của UBND tỉnh cụ thể như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Thời gian tiếp

công dân

01 Đ/c Lê Tuấn Phong Phó Chủ tịch UBND tỉnh 02/01/2019, Thứ tư

02 Đ/c Nguyễn Ngọc Hai Chủ tịch UBND tỉnh 01/02/2019, Thứ sáu

03 Đ/c Nguyễn Đức Hòa Phó Chủ tịch UBND tỉnh 01/3/2019, Thứ sáu

04 Đ/c Lương Văn Hải Phó Chủ tịch UBND tỉnh 01/4/2019, Thứ hai

05 Đ/c Lê Tuấn Phong Phó Chủ tịch UBND tỉnh 02/5/2019, Thứ năm

06 Đ/c Nguyễn Ngọc Hai Chủ tịch UBND tỉnh 03/6/2019, Thứ hai

07 Đ/c Nguyễn Đức Hòa Phó Chủ tịch UBND tỉnh 01/7/2019, Thứ hai

08 Đ/c Lương Văn Hải Phó Chủ tịch UBND tỉnh 01/8/2019, Thứ năm

09 Đ/c Lê Tuấn Phong Phó Chủ tịch UBND tỉnh 03/9/2019, Thứ ba

10 Đ/c Nguyễn Ngọc Hai Chủ tịch UBND tỉnh 01/10/2019, Thứ ba

11 Đ/c Nguyễn Đức Hòa Phó Chủ tịch UBND tỉnh 01/11/2019, Thứ sáu

12 Đ/c Lương Văn Hải Phó Chủ tịch UBND tỉnh 02/12/2019, Thứ hai

Nơi nhận:             TL. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT.UBND tỉnh;                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thanh tra tỉnh;

- Sở TNMT;

- Lưu: VT, TH, BTCD.(    b)

       Võ Thanh Bình

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2018-12-21T09:06:13+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Bình<binhvt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2018-12-21T09:06:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!